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RETURN BIDS TO :    

RETOURNER LES SOUMISSIONS :  

Bid Receiving Unit / Grope de la réception des sousmissions 

Procurement and Contracting Services 
73 Leikin Drive,  
Visitor Center - Building M1 
Mailstop # 15 
Ottawa, ON  K1A 0R2 

Attn: Shannon Plunkett 

 

AMENDMENT TO THE  INVITATION TO TENDER 

Royal Canadian Mounted Police 

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in 
accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or 
attached hereto, the goods, services and construction listed herein and on 
any attached sheets at the price(s) set out therefore. 

MODIFICATION À L’APPEL D’OFFRES 

Gendarmerie royale du Canada 

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté l Reine du chef du 
Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente 
et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur 
toute feuille ci-annexée, au(x) prix  indiqué(s). 

 

Comments – Commentaries 

 

Vendor/Firm Name and Address 

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 

 

 

 

Telehone No. – No de téléphone: 

(        ) 

Facsimile No. – No de télécopieur: 

(     ) 

Title-Sujet 

Construction – Détachement – Elk Point 

Solicitation No. – No. 
de l’invitation 

201605827 

Amend. – Modif.  

No. : 1 

Date  

Le 8 mars, 2016 

Client Reference No. - No. de Référence du Client 

201605827 

GETS Reference No. – No de Référence du SEAG 

201605827 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin  

at - à    14h00 HE  

on - le  17 mars, 2016 

F.O.B. - F.A.B. 

Destination 

Address Enquiries to: - Adresser toute questions à :  

Eric Glynn - Eric.glynn@rcmp-grc.gc.ca 

Telephone No. - No de téléphone 

613-843-5533 

Fax: 

613-825-0082 

Destination of Goods - Destinations des biens: 

Voir aux présentes 

Instructions : See Herein / Voir aux présentes 

Delivery Required – Livraison exigée: 

Voir aux présentes 

Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm.  

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur 

 

 

 

mailto:Eric.glynn@rcmp-grc.gc.ca
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La modification n°1 à l’invitation 201605827 a été émise pour répondre aux Questions et 
réponses – Partie 1, répondre à la Demande de produits et/ou de matériaux de substitution – 
Partie 1, émettre Addendum n°1, 2, et 3 et de prolonger la date de clôture au 17 Mars, 2016 
pour cette exigence 

 

Questions et réponses – Partie 1: 

Q1 –  Sous la performance structurelle; article 5 indique "Aucun pénétrations de toit 
 autorisées"; cependant, le toit est de modification de la toiture bitumineuses, qui doit être 
 pénétré pour tout style d'installation d'ancrage pour assurer une connexion au bâtiment 
 pour répondre aux normes minimales CSA. Pouvez-vous s'il vous plaît clarifier et 
 confirmer cette exigence. 

R1 –    Voir Addendum 2 pour résoudre ces questions. 

Q2 –  En ce qui concerne la consolidation globale de formation, pouvez-vous s'il vous plaît 
 confirmer les exigences de formation précises pour ce projet; car il y a plusieurs 
 exigences de formation contradictoires pour les différentes sections de cette 
 spécification? 

R2 –    Voir Addendum 2 pour résoudre ces questions. 

Q3 –  En ce qui concerne l'exploitation et la maintenance des données; Point 5: Installer pour 
 être un formateur de protection contre les chutes approuvé et fournir ACSA approuvé fin 
 la formation de protection utilisateur chute pour 16 travailleurs et Point 6: Installer pour 
 fournir deux orientations des systèmes sur place pour un maximum de 16 travailleurs, 
 nous avons les questions suivantes: 

a. Peut ces deux formations être achevée le même jour ou jours consécutifs? 

b. Nous avons été certifiés pour former par notre fabricant à fournir une formation sur le 
produit que nous installons. Nous nous attendons à ce pour rencontrer le formateur 
antichute approuvé. Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer? 

c. Notre formation serait spécifique à notre système installé fournissant conscience 
nécessaire pour effectuer des tâches de maintenance sur le toit. Avez-vous besoin de 
formation supplémentaire par ACSA? 

d. En ce qui concerne l'orientation de deux systèmes sur place; est-ce la même formation 
indiqué dans la formation des opérateurs? Est-ce le point 6 une exigence de formation 
distinct, comme indiqué à l'article 5? 
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e. Est-ce une formation distincte de toutes les autres formations noté dans cette section? 

f. Qui va prendre cette formation? 

g. D'où vient cette formation doivent avoir lieu? 

R3 –    Voir Addendum 2 pour résoudre ces questions.  

Q4 –  En ce qui concerne le Service d'entretien; Point 3: Sous-traitant pour fournir ACSA / 
 OSSA automne formation à la protection et la re-certification pour les 16 travailleurs 
 selon les besoins et d'intégrer les coûts dans la certification annuelle, nous avons les 
 questions suivantes: 

a. Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer la façon dont vous souhaitez voir ce indiqué sur 
notre soumission à l'entrepreneur général pour la formation et les certifications 
avenir? 

b. Qui va participer à cette formation de re-certification? 

c. Est-ce une formation distincte de toutes les autres formations noté dans cette section? 

d. Qui va prendre cette formation? 

e. D'où vient cette formation doivent avoir lieu? 

R4 –    Voir Addendum 2 pour résoudre ces questions. 

Q5 –  En ce qui concerne les matériaux; Point 4: Toute la formation de la protection de 
 l'automne pour être Alberta « Construction Safety Association » approuvé # 6116 et de 
 répondre aux lignes directrices des associations de sécurité des sables bitumineux ainsi 

a. Pouvez-vous s'il vous plaît fournir à l'Alberta « Construction Safety Association » 
approuvé # 6116? 

b. Pouvez-vous s'il vous plaît fournir les lignes directrices des associations de sécurité 
des sables bitumineux? 

c. Est-ce une formation distincte de toutes les autres formations noté dans cette section? 

d. Qui va prendre cette formation? 

e. D'où vient cette formation doivent avoir lieu? 

R5 –    Voir Addendum 2 pour résoudre ces questions. 

Q6 –  En ce qui concerne la formation des opérateurs; Point 1: Fournir un minimum de 4 heures 
 de formation de l'opérateur après que le système a été installé et testé. La formation est 
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 d'être pour les utilisateurs du système effectuées sur le site d'installation, est cette 
 formation distincte de toutes les autres formations noté dans cette section? 

R6 – Voir Addendum 2 pour résoudre ces questions. 

Q7 – En ce qui concerne Anchor mise en page, la mise en page prévue sur les dessins ne sont 
 pas favorables ou pratique pour ligne de vie horizontale spécifiée dans la division 11. 
 Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer la mise en page pour les ancres de ligne de vie 
 horizontale comme indiqué dans la division 11. Section conception 1.3 exigences article 
 .1 ? Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer l'intention des ancres de protection contre les 
 chutes sur le toit? 

R7 – Voir Addendum 2 pour résoudre ces questions. 

Q8 – Quelle est la hauteur requise du mur de soutènement modulaire - Section 32 32 19? 

R8 – Élévations murales sont notées sur les dessins civil C102 - Surface classement plan 

Q9 – Est-ce que ce projet considéré comme étant dans une zone sismique? Y at-il une exigence 
 sismique pour ce projet? Si oui, ne nous suivons les directives sismiques dans la dernière 
 version du code du bâtiment? 

R9 – La structure du bâtiment a été conçu pour les exigences sismiques par codes. Il n'y a 
 pas d'exigences sismiques pour les systèmes mécaniques et électriques. 

Q10 – En ce qui concerne section 07 42 48 - Panneaux composites cimentaires, quel type de 
 produit que vous cherchez? James Hardie? 

R10 – Voir Addendum 2 pour clarifier la taille et la structure des panneaux composites 
 cimentaires. Les spécifications sont l'écriture comme une spécification de 
 performance, donc le produit sélectionné devra répondre aux exigences du cahier des 
 charges et des dessins. 

Q11 –  Dessin électrique E100 semble manquer. Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer, ou de 
 fournir quand il sera disponible? 

R11 – Voir Addendum 1. 

Q12 –  En ce qui concerne les pieux en béton; le rapport Geotech et l'annexe Pieuxs sur les 
 dessins de structure indiqués en bas de cloche se trouve à 4.0m. Le typique détail de 
 pieux de cloche sur S501 indique les longueurs de cage pour être 4500mm pour les pieux 
 intérieurs et 6000mm pour les pieux de faisceau extérieur / qualité. Pouvez-vous s'il vous 
 plaît confirmer la profondeur des pieux? 
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R12 – Profondeur de la pieux est selon le calendrier de pieux. Ajustez cages d'armature en 
 fonction de la longueur de la pieux est indiqué dans le calendrier de pieux. 

Q13 –  En ce qui concerne les pieux en béton; une note dans le rapport de geotech indique que la 
 longueur de la pieux doit être supérieure à 2,5 fois le diamètre de la cloche. Ce serait ok 
 pour P1, P2 et P3 mais pour P4 & P5, ce rôle ne serait pas applicable. Pouvez-vous s'il 
 vous plaît confirmer? 

R13 –  Augmenter la longueur du pénis au besoin pour assurer la pieux est un 2,5 fois le 
 diamètre de la cloche minimum. 

Q14 –  Peut Béton Pieux être remplacé par Pieux à vis? 

R14 – Pieux à vis ne sont pas une alternative acceptable 

Q15 –  Dessin électrique E400 semble manquer. Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer, ou de 
 fournir quand il sera disponible? 

R15 – Voir Addendum 1. 

Q16 –  En ce qui concerne Dessin S101; il ne semble pas être une section couper à travers les 
 endroits indiqués comme des murs en blocs. Nous supposons qu'il ya un faisceau de 
 qualité sous les murs de blocs. Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer? 

R16 – Il y a un faisceau de qualité en pleine charge murs porteurs en blocs de béton. 

Q17 –  Les dessins électriques ne fournissent pas les horaires de luminaires. Pouvez-vous s'il 
 vous plaît confirmer et fournir cette information? 

R17 – Horaires de luminaire seront soumis via addendum 

 

Demande de produits et/ou de matériaux de substitution – Partie 1: 

Demande 1 -  Kevin Hendriks - KAP CITY Construction Ltd. - FARA 6 points de connexion  
  similaires pour boulonner à OWSJ emplacements pour les systèmes de ligne de  
  vie horizontale; FARA 3 points de connexion similaires pour boulonnage à des  
  emplacements de faisceau pour les systèmes de ligne de vie horizontale;   
  Empieuxz jack système clignotant pour la toiture bitumineuse modifiée; et, K-  
  700 plus vue du système de ligne de vie horizontale. 

Réponse 1 -  Une version révisée antichute Spécification Section sera publié en Addendum 2  
  pour résoudre ces questions. Les spécifications sont l'écriture comme une  
  spécification de performance, donc le produit sélectionné devra répondre aux  
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  exigences du cahier des charges et des dessins. S'il y a une demande pour  
  obtenir un autre s'il vous plaît identifier dans votre documentation où votre  
  produit ne répond pas aux spécifications de performance. 

 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE CETTE SOLLICITATION RESTENT 
INCHANGÉS. 


